1

平成24年2月6日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名 取締役社長 根 來 紀 行

（コード番号 ７９７９ 東証第2部）

問合せ先 総務部長 寺 本  真 也

（TEL 075-561-1914）

株主優待制度の優待内容の変更に関するお知らせ

 株式会社松風は、株主優待制度の優待内容の変更について、下記のとおり決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．変更の理由

株主の皆様の日頃のご支援への感謝と、当社及び当社製品のご理解を深めていただくことを目的に株主

優待制度を実施しております。このたび、株主優待制度のさらなる充実を図るため、株主優待制度の優待

内容を変更することといたしました。

２．変更する優待制度の内容

 (1)ご提供商品の変更

  従来、ご提供及びご優待価格販売を実施しておりました「デンタルマスク エクセレント(ホワイト

色)」の販売中止に伴い、2012年2月から販売を開始した「デンタルマスク AF98」に変更することといた

しました。なお、本製品はご優待価格販売商品にも追加いたします。

商品名：「デンタルマスク AF98」

特 長：高い細菌濾過効率(BFE値98%)に加えて、

めがねのくもり止めフィルムや会話及び

呼吸が楽に行える機能を有しており、

装着時の快適性に優れたマスクです。

(2)ご優待価格販売商品の追加

当社ネイル関連事業への関心を深めていただくため、当社子会社である株式会社ネイルラボがネイル

サロン向けに販売しているネイルケア商品「シャイニングスター」と「エメリーボード」をセットにし

て、ご優待価格で販売することといたしました。

商品名：「シャインニングスター」

特 長：自爪に光沢を出すためのブロックタイプの爪

磨きで、短時間で美しい輝きに仕上がります。

商品名：「エメリーボード」

特 長：自爪の長さや形を整えるのに最適な爪やす

りです。

2

３．変更後の株主優待内容

(1)自社製品のご提供

 ①対象株主 平成24年3月31日現在で当社株式を100株以上ご所有の株主様

 ②商  品 薬用ハミガキ「メルサージュ クリアジェル」及び「メルサージュ ヒスケア」のセット

(各1本)並びに(新)「デンタルマスク AF98」1箱(50枚入) ※合計で3,650円相当

③実施時期 平成24年5月下旬発送(予定)

(2)自社製品の優待価格販売

 ①対象株主 平成24年3月31日現在で当社株式をご所有のすべての株主様

 ②商  品

商品名 優待価格 標準価格 販売単位 上限

ピカ[義歯洗浄剤] 3,024円 4,410円 1箱/6個入 2箱まで

ハピカエース[薬用液体ハミガキ] 2,520円 5,040円 1箱/6本入 4箱まで

プロフィーラ[薬用ハミガキ] 3,528円 5,985円 1箱/6個入 2箱まで

ウインデント[歯間ブラシ] 294円 735円 1箱/6本入 3箱以上

9箱まで

メルサージュ クリアジェル[薬用ハミガキ] 2,520円 4,410円 1箱/6個入 2箱まで

メルサージュ ヒスケア[薬用ハミガキ] 3,402円 5,985円 1箱/6個入 2箱まで

(新)デンタルマスク AF98[マスク] 840円 2,100円 1箱/50枚入 6箱まで

ＤＭＸシート[清涼食品] 1,260円 1,890円 1箱/30枚入 12箱まで

(新)シャインニングスター＆エメリーボード

株主優待キット[ネイルケア商品]

788円 1,260円 1ｾｯﾄ/各1個 5ｾｯﾄまで

（単価は販売単位の価格、消費税込み）

③取扱期間 株主様向け報告書(定時株主総会終了後に発送)に同封する申込ハガキにより受付開始、

取扱期間は8月末まで。

以 上